
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
˜Oczyszczenie i uruchomienie torowiska dla zestawu do przewozu osób Muzeum Fortyfikacji i

Nietoperzy w Pniewie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜MIĘDZYRZECKI REJON UMOCNIONY - MUZEUM FORTYFIKACJI I
NIETOPERZY W PNIEWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 080491062

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ˜1

1.4.2.) Miejscowość: ̃ Pniewo

1.4.3.) Kod pocztowy: ̃ 66-300

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: ̃ +48 957419999

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ biuro@bunkry.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ https://bunkry.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

˜samorządowa instytucja kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00081274/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 08:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
˜Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ̃ 2021/BZP 00072047/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ̃ 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜5.4. ˜Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081274/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



˜1) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał co
najmniej 1 usługi uruchomienia lub konserwacji torowiska o wartości co najmniej 200 tys. zł netto
każda.

Po zmianie: 
˜1) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał co
najmniej 1 usługi uruchomienia lub konserwacji torowiska o wartości co najmniej 150 tys. zł netto
każda.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.1. ˜Termin składania ofert

Przed zmianą: 
˜2021-06-18 10:00

Po zmianie: 
˜2021-06-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.3. ˜Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
˜2021-06-18 10:15

Po zmianie: 
˜2021-06-22 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.4. ˜Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
˜2021-06-17

Po zmianie: 
˜2021-07-21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081274/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ˜Oczyszczenie i uruchomienie torowiska dla zestawu do przewozu osób Muzeum Fortyfikacji i Nietoperzy w Pniewie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜MIĘDZYRZECKI REJON UMOCNIONY - MUZEUM FORTYFIKACJI I NIETOPERZY W PNIEWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 080491062
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ˜1
	1.4.2.) Miejscowość: ˜Pniewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: ˜66-300
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: ˜+48 957419999
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜biuro@bunkry.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜https://bunkry.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00081274/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 08:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ˜2021/BZP 00072047/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ˜01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



